ДАВЫДКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДАВЫДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 4 марта 2020 года        № 4-р
Об утверждении плана работы Давыдковского сельского

Совета муниципального образования Давыдковский
сельсовет Сосновского муниципального района

Нижегородской области на 2020 год

 1.Утвердить план работы Давыдковского сельского Совета муниципального

образования Давыдковский сельсовет Сосновского муниципального района
Нижегородской области на 2020 год (приложение № 1)

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления     М.В.Мастаев
Копия верна
Специалист 1 категории     Н.Н.Пыжикова

Приложение № 1
 к решению

   Давыдковского сельского Совета
муниципального образования Давыдковский

сельсовет Сосновского муниципального
 района Нижегородской области

  От 04.03.2020 № 4-р

ПЛАН
работы Давыдковского сельского Совета муниципального

образования Давыдковский сельсовет Сосновского муниципального района
Нижегородской области на 2020 год

Январь-март
1.Отчет о работе администрации Давыдковского сельсовета Сосновского

муниципального района Нижегородской области за 2019год.
2.Утверждение плана Давыдковского сельского Совета муниципального

образования Давыдковский сельсовет Сосновского муниципального района
Нижегородской области на 2020 год

Январь-март
1. Усиление противопожарной безопасности на территории муниципального

образования Давыдковский сельсовет Сосновского муниципального района
Нижегородской области в летний период времени.

2.Благоустройство и очистка территорий населенных пунктов.
3.Подготовка к празднованию Дня Победы.
4. Усиление контроля за состоянием прудов в весенне-паводковый период.
Апрель -май
1.Подготовка к отопительному сезону.
2.Организация работы с детьми и молодежью в летний период времени.
3.Благоустройство населенных пунктов.
Октябрь-Декабрь
1. Контроль за состоянием торгового, медицинского обслуживания населения

на территории муниципального образования Давыдковский сельсовет Сосновского
муниципального района Нижегородской области.

2. Усиление противопожарной безопасности на территории муниципального
образования Давыдковский сельсовет Сосновского муниципального района
Нижегородской области в осенне-зимний период.